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TOTUS TUUS 

Koncert w ramach 

IV Festiwalu Chórów Miast Partnerskich 

Lublina 2019 
 

Piątek, 31 maja 2019 r. godz. 18.30 
 

Wykonawcy i ich program:  
 

Chór Mieszany „Gaudeamus” Państwowego 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Iwana 

Franki w Drohobyczu 

Stepan Daciuk – dyrygent 

1. Romuald Twardowski – Otcze Nasz – Z Liturgii 

Kyjiwska 

2. Dmytro Bortnianskyi – Chaj woskresne Boh – 

Chorowyj koncert № 34 

3. Kryrlo Stecenko – Mylist myru - Z Liturhii 
 

Chór Kameralny „DABRAWEST” Białoruski 

Państwowy Uniwersytet Kultury i Sztuki 

Albina Wasilewna Pekutko – dyrygent 

1. Artem Wedel – Bohorodyce dievo, radujsjа 

2. Nikolaj Kulikovicz – Swjaty boża 

3. Romuald Twardowski – Alliluja 

 

Chór Akademicki Wileńskiej  

Akademii Sztuk Pięknych 

Arvydas Adamonis - dyrygent 

1.  Giuseppe Pitoni – Laudate Dominum 

2. Leonidas Abaris, Ramutė Skučaitė – 

Lakštingalų pilis (The Castle of Nightingales) 

3.  SIYAHAMBA 
 

Chór Akademicki UMCS im. Jadwigi 

Czerwińskiej w Lublinie  

pod dyrekcją Urszuli Bobryk 

Milena Wnuk – dyrygent 

1. Mikołaj Gomółka – Nieście Chwałę Mocarze 

2. Komitas Vardapet – Yel, Yel 

3. Martín Palmeri – Misa a Buenos Aires – Kyrie   

 
 

 

z cyklu: 

Wieczory Muzyczne 

w Kościele 

Pobrygidkowskim 
 

wtorek, 28 maja 2019 roku 

godz. 18.45 

MAGICZNY LUBLIN 

JAGIELLONÓW 
 

Wykonawca: 

Zespół Muzyki Dawnej „La Folia”, 
 

Partnerzy: 

 

 

 

 

 

 



INTENCJE MSZALNE 
 

Poniedziałek, 27.05. 
7.00 +Marianna Kabasińska – gregorianka (17) 

7.00 +Regina Majewska (w Dniu Matki) 

7.00 O szczęśliwą operację i zdrowie dla Sławomira Siwka 
7.30 +Pelagia i Leon 

11.00 +Bernard Piech – gregorianka (18) 

18.00 +Eleonora (5r.), zmarli z rodziny 
18.00 +Mieczysław Małek – gregorianka (27) 

18.00 O szczęśliwą operację dla Alojzego 

Wtorek, 28.05. 
7.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej, pomyślność w pracy 

dla Michała z racji 27 urodzin 

7.00 W intencji ofiarodawców 
7.30 +Mieczysław Małek – gregorianka (28) 

11.00 +Bernard Piech – gregorianka (19) 

11.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Kubusia 
18.00 +Marianna Kabasińska – gregorianka (18) 

18.00 +Stanisław Szady (16r.), rodzice, Tereska 

18.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Mirosławy 

Środa, 29.05. 
7.00 O łaskę zdrowia, opiekę Matki Bożej, Boże błogosławieństwo dla 

Roberta z racji 32 urodzin 

7.30 +Marianna Kabasińska – gregorianka (19) 
11.00 +Bernard Piech – gregorianka (20) 

18.00 O dary Ducha Świętego, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

dla Marii z racji urodzin 
18.00 +Andrzej 

18.00 +Mieczysław Małek – gregorianka (29) 

Czwartek, 30.05. 
7.00 +Marianna Kabasińska – gregorianka (20) 
7.30 +Wiesław (10r.) 

8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, światło, dary Ducha 

Świętego dla Przemysława, Krzysztofa, Franciszka, Jakuba 

11.00 +Bernard Piech – gregorianka (21) 

18.00 +Jan Pietrzak (36r.) 
18.00 +Mieczysław Małek – gregorianka (30) 

18.00 +Alfreda Nowacka 

Piątek, 31.05., Nawiedzenie NMP 
7.00 +Filip Janczarek (48r.) 
7.30 +Marianna Kabasińska – gregorianka (21) 

11.00  WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

11.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Przenajświętszej, dary 
Ducha Świętego dla prof. Marii Braun-Gałkowskiej z racji imienin 

18.00 +Bernard Piech – gregorianka (22) 

18.00 Dziękczynna 
18.00 +Alfreda Nowacka 

Sobota, 1.06., I SOBOTA MIESIĄCA 
7.00 +Marianna Kabasińska – gregorianka (22) 

7.30 +ks. Tadeusz – gregorianka (1) 

11.00 Wynagradzająca Sercu Maryi 

18.00 +Bernard Piech – gregorianka (23) 

18.00 O błogosławieństwo Boże dla wnuka Michała z racji 11 urodzin 
18.00 O dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej, pomyślne zdanie 

egzaminów dla Oliwii 

WNIEBOWSTĄPIENIE, 2.06. 
7.00 +Wanda Gąska (11r.) 
8.00 +Marianna Kabasińska – gregorianka (23) 

9.30 Dziękczynna za przeżyte 89 lat z prośbą o opiekę Matki Bożej na 
dalsze lata 

9.30 Dziękczynna za rok akademicki z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

wykładowców i słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
11.00 +Bernard Piech – gregorianka (24) 

12.00 +Palemon, Joanna Nowiccy i ich rodzice 

12.00 +Stanisław, Marianna, Józef, Helena, Henryk 
13.15 Dziękczynno-błagalna o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

dla Antosi z racji urodzin 

13.15 +ks. Tadeusz – gregorianka (2) 
16.00 +Marianna, Michał Wasieczkowie, zmarli z rodziny Bielaków, Irena, 

Franciszek Gutowscy 

18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Zofii Sekuły z 
racji Dnia Matki 

18.00 +Stanisław (12r.), Łucja (9r.) z rodziny Stefańskich, Janina (19r.), 

Stanisław (46r.), Jan (9r.), Grzegorz (6r.) z rodziny Mazurków 

 

SŁOWO NA 

NIEDZIELĘ 
 

„Pokój zostawiam 

wam, pokój mój wam daję… 

Niech się nie trwoży serce 

wasze… Odchodzę i przyjdę 

znów do was…” 

 

To słowa z mowy pożegnalnej Jezusa 

podczas Ostatniej Wieczerzy. O jaki dar pokoju 

chodzi? Jaki pokój pragnie zostawić Jezus, skoro 

za chwilę ma Go ogarnąć przerażenie Ogrójca, 

zaleje Go krwawy pot, umęczy wyrok Piłata? Jaki 

pokój pragnie zostawić Apostołom, skoro, jak 

słyszeliśmy, powiada: Niech się nie trwoży serce 

wasze? Przewiduje więc i u nich niepokoje i lęki; 

co więcej mówi o swym odejściu, które raczej 

niepokoi uczniów. Słyszymy dziś w I czytaniu 

o niepokojach w gronie samych Apostołów, we 

wspólnocie rodzącego się Kościoła, gdzie doszło 

do niemałych sporów i zatargów. Czy więc 

życzenia pokoju, jakie zostawił Chrystus, były 

pustymi słowami? 

Zastanawiają nas te słowa, tym bardziej że 

i dziś świat nie jest wolny od niepokojów, wojen. 

Ten świat wielki, znany ze środków społecznego 

przekazu, ale także ten świat nam bliski, 

ojczyźniany, sąsiedzki czy rodzinny. W samym 

sercu człowieka dochodzi często do niepokojów 

związanych z codziennym życiem. 

Jaki zatem to dar – dar pokoju? 

Sam Chrystus powiada: pokój mój wam 

daję. Nie tak jak daje świat, Ja wam daję. No 

właśnie jest to inny pokój, aniżeli ten ziemski, 

ludzki. Ten, gdy patrzymy na świat – to raczej 

chwilowe rozejmy, zawieszenia broni, sąsiedzkie 

czy rodzinne ugody. 

Chrystusowy pokój rodzi się ze 

zjednoczenia z Ojcem, z pewności, że Bóg ma 

w swoich rękach życie i historię, ten pokój rodzi 

się z niezmiernego zaufania do Wszechmogącego. 

Ten pokój to moc Ducha Świętego. 

Chrystus jako Jednorodzony Syn Ojca miał 

w sobie ten pokój – pokój Ducha. Miał także, jako 

Człowiek, ten pokój serca – ludzki, który uleciał 

choćby podczas męki. Przez to rozumiał 

człowieka, i jako Syn Boży daje inny pokój, 

płynący w Duchu Świętym. Dziś słyszymy także 

te słowa w Jego mowie pożegnalnej: Duch Święty, 

którego ojciec pośle w moim imieniu, On was 

wszystkiego nauczy i przypomni wam wszystko, co 

wam powiedziałem. 

Tak – On – Duch Święty! 

(xjj) 



NABOŻENSTWA MAJOWE 
 

Zapraszamy na nabożeństwa 

majowe 

w naszej świątyni 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30, 

w niedzielę o godz. 17.30. 
 

 

KOMUNIKAT 
 

Decyzją J.E. Ks. Abp Stanisława Budzika, dziś, 

w niedzielę 26 maja Caritas Archidiecezji 

Lubelskiej ogłasza zbiórkę do puszek we 

wszystkich parafiach Archidiecezji Lubelskiej na 

rzecz poszkodowanych przez trąbę powietrzną 

w gminie Wojciechów. 

21 maja w wyniku przejściu trąby powietrznej 

w gminie Wojciechów zostały zerwane 

i uszkodzone dachy, ucierpiały 42 gospodarstwa 

i ponad 100 budynków. Skala uszkodzeń wciąż 

jest szacowana, ale już wiadomo że koszty 

odbudowa powstałych uszkodzeń będą ogromne. 

Środki finansowe można wpłacać bezpośrednio na 

konto: 

Caritas Archidiecezji Lubelskiej, Pekao S.A. 

o. V/Lublin 46 1240 1503 1111 0000 1752 8351 

z dopiskiem „pomoc poszkodowanym przez trąbę 

powietrzną" 
 

 

INTENCJA APOSTOLSTWA 

MODLITWY NA CZERWIEC 
 

EWANGELIZACYJNA: 

Za kapłanów, aby prowadząc wstrzemięźliwe 

i pokorne życie, z zaangażowaniem okazywali 

aktywną solidarność najuboższym. 

 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna – 2 x 100,00 zł  

Bezimienna – 150,00 zł 

Wirtualna Cegiełka – 2 x 20,00 zł   

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek godz. 7.00 
 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 
 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

NAWIEDZENIE 

NMP 
 

Święto Nawiedzenia 

wywodzi się z religijności 

chrześcijańskiego 

Wschodu. Uroczystość tę 

wprowadził do zakonu franciszkańskiego św. 

Bonawentura w roku 1263. Kiedy zaś powstała 

wielka schizma na Zachodzie, wtedy święto to 

rozszerzył na cały Kościół papież Bonifacy IX w 

roku 1389, aby uprosić za przyczyną Maryi 

jedność w Kościele Chrystusowym. Sobór 

w Bazylei (1441) to święto zatwierdził. Święto 

Nawiedzenia obchodzimy 31 maja. 

 

W TYM TYGODNIU: 
 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 

NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓ MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 

 

 

ROCZNICE ŚWIĘCEŃ BISKUPICH 
 

W środę, 29 maja przypada rocznica 

święceń biskupich Arcybiskupa Seniora 

Bolesława Pylaka (1966), a w czwartek, 30 maja - 

rocznica święceń biskupich Biskupa Artura 

Mizińskiego (2004). 

Czcigodnym Jubilatom składamy najlepsze 

życzenia: zdrowia i wielu Łask Bożych na dalsze 

lata biskupiego życia. Szczęść Boże! 
 

 

26 MAJA - DZIEŃ MATKI 
 

 Pamiętamy dziś wyjątkowo w modlitwie, 

i życzeniach o naszych Drogich Mamach! Niech 

Bóg błogosławi żyjącym i da życie wieczne 

zmarłym. 

 

1 CZERWCA - DZIEŃ DZIECKA 
 

„Dziecko jest zawsze nowym objawieniem 

życia danego człowiekowi przez Stwórcę. Jest 

nowym potwierdzeniem obrazu i podobieństwa 

Bożego, jakim od początku stał się człowiek. 

Dziecko jest też wielkim, nieustannym 

sprawdzianem naszej wieczności dla siebie 

samych, naszej wierności dla człowieczeństwa” 

(św. Jan Paweł II). 

 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Totus Tuus 
 

Koncert w ramach IV Festiwalu Chórów Miast 

Partnerskich Lublina 2019 

 

Piątek, 31 maja 2019 r. godz. 18.30 
 

Wykonawcy koncertu: 

 

CHÓR AKADEMICKI UMCS IM. JADWIGI 

CZERWIŃSKIEJ 

Chór Akademicki UMCS im. Jadwigi 

Czerwińskiej jest reprezentacyjnym zespołem 

uczelni. Początki historii Chóru Akademickiego 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie sięgają 1949 roku, kiedy zespół został 

oficjalnie powołany z inicjatywy grupy studentów 

kierowanych przez prof. Adama Wyleżyńskiego, 

byłego rektora Konserwatorium Wileńskiego. 

Zmiany w strukturze uczelni powodowały 

czasowe przerwy w pracy artystycznej zespołu. 

Działalność Chóru została reaktywowana w 1969 

roku pod kierownictwem Kazimierza Górskiego. 

Od tego czasu datuje się nieprzerwana aktywność 

i artystyczny rozwój zespołu. 

Od 1973 roku kierownictwo Chóru objęła 

Jadwiga Czerwińska. Rozpoczął się okres 

ożywionej działalności koncertowej zespołu 

w kraju i za granicą. Rozwój działalności 

artystycznej i koncertowej przerwała w 1980 roku 

przedwczesna śmierć Jadwigi Czerwińskiej, która 

odeszła w pełni sił twórczych, mając przed sobą 

wiele planów i zamierzeń artystycznych. 

W uznaniu jej zasług i na prośbę chórzystów 

Senat uczelni nadał Chórowi Akademickiemu 

UMCS imię Jadwigi Czerwińskiej. 

W 1982 roku funkcję dyrygenta i kierownika 

artystycznego Chóru Akademickiego powierzono 

Andrei Jaworskiej, a w roku 1985 dyrygentem 

i kierownikiem artystycznym Chóru została 

Urszula Bobryk. Od tego czasu działalność 

zespołu jest nieprzerwanie związana z jej osobą. 

Dyrygent Urszula Bobryk była dwukrotnie 

wyróżniona jako osobowość artystyczna 

i najlepszy dyrygent na konkursach w Niemczech 

(1992) i USA (1999). 

 

CHÓR AKADEMICKI WILEŃSKIEJ 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH 

Rozpoczął działalność w roku 1982. Założycielem 

chóru był Kastytis Barisas. Od roku 1993, 

dyrygentami chóru są Arvydas Adamonis i Asta 

Rauduvaitė. Chór ma charakter amatorski. 

Członkami chóru są studenci oraz absolwenci 

różnych specjalności – malarze, drukarze, 

rzeźbiarze, architekci, projektanci itd. Chór 

koncertował na całej Litwie i poza jej granicami. 

 

CHÓR KAMERALNY „DABRAWEST” 

BIAŁORUSKI PAŃSTWOWY 

UNIWERSYTET KULTURY I SZTUKI 

Zespół powstał w 1993 roku. Obecnie zrzesza 45 

młodych mężczyzn i dziewcząt w różnym wieku - 

studentów wydziału sztuki chóralnej i wokalnej 

Białoruskiego Państwowego Uniwersytetu 

Kultury i Sztuki. Repertuar chóru „Dabrawest” 

obejmuje utwory muzyki sakralnej różnych stylów 

i gatunków, klasykę rosyjską i zagraniczną, a 

także dzieła współczesnych kompozytorów 

białoruskich. 

Chór kameralny „Dabrawest” prowadzi aktywną 

działalność koncertową, występuje w różnych 

miastach Białorusi, a także w Rosji, Niemczech, 

Polsce i Turcji. Bierze udział w transmisjach 

radiowych i telewizyjnych, występuje na 

festiwalach muzyki sakralnej, uczestniczy w 

spotkaniach twórców i pokazach mistrzowskich z 

personami sztuki wokalnej i chóralnej Republiki 

Białoruś oraz krajów bliskiej i dalekiej zagranicy. 

Zespół często występuje w kościołach i katedrach 

w Mińsku. Zespół zawdzięcza swój sukces 

organizatorowi i stałemu kierownikowi – 

Honorowemu Pracownikowi na rzecz Edukacji – 

profesor Albinie Vasilyevnie Pekutko. 

 

CHÓR MIESZANY „GAUDEAMUS” 

PAŃSTWOWEGO UNIWERSYTETU 

PEDAGOGICZNEGO IM. IWANA FRANKI 

W DROHOBYCZU 

Chór Mieszany „Gaudeamus” został założony 

przez docenta Wasyla Jizhaka w 1965 roku. Od 

tego czasu do 1980 r. chórem kierowali: Zenon 

Antonishak oraz Hryhorij Holyk. Od 1980 roku 

chórem dyryguje zasłużony pracownik kultury 

Ukrainy, profesor Stepan Daciuk. „Gaudeamus” 

był dwukrotnym uczestnikiem Festiwalu Chórów 

Miast Partnerskich Lublina – podczas II i III jego 

edycji. 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

Wydawca: Pobrygidkowski Ośrodek Kultury 

i Kościół Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P 

Zwycięskiej w Lublinie 


